
Javno pretprijatie za komunalni 
dejnosti „Комуналец“ Гевгелија 
 

BARAWE ZA UVID I ISPRAVKA NA LI^NI PODATOCI 
     (~l.12 od ZZLP) 
 
Od  ____________________________ so mesto na `iveewe  ul._______________________, 
 
br.______ vo nas.-grad __________________, so tel.br ________________, knigovodstvena  
 
{ifra br.________________. 
 
Baram od  gore navedeniot naslov: 

 da izvr{i promena na ime na korisnik na  gore spomnatata adresa 
  
 od ime ______________________________ 
 
 na ime ______________________________ 

 da se izvr{i promena na adresa  
 od ul._______________________  br. __________ 
 
 na ul.________________________ br. __________ 

 proverka na sostojba na vodomer 
 __________________________________________________________________________ 

 drugo 
 _________________________________________________________________________ 

 * pri promena na ime na korisnik, potrebno e baratelot da dostavi imoten 
list i li~na karta. 
 
 

___________ 201                                                                                     Baratel 
Gevgelija     
                                                                                       __________________ 
Napomena:  Prava na subjektot na li~ni podatoci 
 Субјектот на лични податоци има право од ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија да бара увид и 

исправка на личните податоци што ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија ги обработува. 

 Субјектот на лични податоци на негово барање може да добие информација за тоа: 

 дали се обработуваат личните податоци за субјектот подносител на барањето; 
 кои лични податоци се употребуваат; 

 за кои лични податоци и кој е правниот основ; 

 корисниците или категориите корисници; 

 изворите на личните податоци и кога истите се прибрани и ажурирани; 
ЈПКД ” Комуналец“ Гевгелија ќе одговори на барањето за добивање на податоци во рок од 15 дена 

од приемот на барањето, а ако веќе одговорила на вакво или слично барање, нема обврска повторно да 

одговори ако во меѓувреме не се настанати промени во личните податоци на подносителот на 

барањето, освен во случаите кога се изминати повеќе од 6 (шест) месеци од денот на увидот до 

барањето за повторен увид. 

Барањата на странките доставени до ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија се евидентираат и управуваат 

од страна на лице задолжено за заштита на личните податоци. 


